
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz pedagogom, pedagogom specjalnym, psychologom, 

logopedom, terapeutom pedagogicznym, doradcom zawodowym i nauczycielom przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie oraz dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem kierującym jest Gmina Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, Dz.U. z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/281/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz pedagogom, pedagogom specjalnym, psychologom, logopedom, terapeutom 
pedagogicznym, doradcom zawodowym i nauczycielom przedszkola i oddziałów przedszkolnych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie oraz dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla 
których organem kierującym jest Gmina Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 4864), 
§1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Dyrektorom, wicedyrektorom szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze 
w szkołach i w przedszkolu obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych do liczby godzin zajęć określonych w tabeli: 

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 
1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 4 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej 6 
3. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4938



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4938


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T13:05:35+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




